АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. Троицкое

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения от 17.12.2010 № 147 «Об организации эвакуационных
мероприятий и создании эвакуационных органов в сельском поселении
«Село Троицкоех Нанайского муниципального района Хабаровского края»

В связи с изменением некоторых должностных лиц администрации,
предприятий, организаций, входящих в состав эвакуационной
(эвакоприемной) комиссии сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Хабаровского края администрация
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление администрации сельского поселения от
17.12.2010 № 147 «Об организации эвакуационных мероприятий и создании
эвакуационных органов в сельском поселении «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Тамочкина А. Н.» заменить словами «Поповича
В.И.»;

2)состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии сельского
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии сельского поселения

«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края
Руководство
эвакоприемной комиссии:

Попович
Владимир Иосифович

Крещик
Татьяна Анатольевна

Группа связи и
оповещения:

заместитель главы администрации
сельского поселения «Село Троицкое»,
председатель комиссии;
специалист 1 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое»,
заместитель председателя комиссии.

000306 X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.

Задорожный
Дмитрий Викторович

Медведев
Михаил Андреевич

Группа учета
эваконаселения н
информации:
Кондратенко
Светлана Владимировна

Власова
Ирина Сергеевна
Шумий
Ольга Сергеевна
Группа учета эвакуации
материальных и
культурных ценностей:
Коноплёва
Ольга Валентиновна

Мещерова
Оксана Сергеевна
Группа организации
размещения
эваконаселения:
Ванакова
Людмила Алексеевна

Колмакова
Наталья Ивановна
Группа обеспечения:
Корытова
Нина Павловна
Бабин
Игорь Витальевич

начальник линейно-технического цеха
№ 2 (с. Троицкое), межрайонного центра
технической эксплуатации
телекоммуникаций № 1 Хабаровского
филиала ОАО «Ростелеком», старший
группы (по согласованию);
инженер электросвязи линейно­
технического цеха № 2 (с. Троицкое),
межрайонного центра технической
эксплуатации телекоммуникаций № 1
Хабаровского филиала ОАО
«Ростелеком» (по согласованию).

начальник отдела ЗАГС администрации
Нанайского муниципального района,
старший группы (по согласованию);
специалист 2 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое»;
специалист 1 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое».

главный специалист администрации
сельского поселения «Село Троицкое»,
старший группы;
специалист 1 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое».

специалист 2 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое»,
старший группы;
специалист 2 категории администрации
сельского поселения «Село Троицкое».

директор ООО «Жилстрой», старший
группы (по согласованию);
председатель Троицкого ПО, помощник
по торговле и питанию (по
согласованию);

Баскова
Ирина Юрьевна

Макаренко
Владимир Анатольевич

Транспортная группа:
Прилуцкий
Александр Евдокимович
Глебко
Константин Юрьевич

Мирошников
Владимир Ильич

».

заместитель главного врача КГБУЗ
«Троицкая ЦРБ», помощник по
медицинскому обеспечению (по
согласованию);
старший инспектор оперативного
направления ОМВД России по
Нанайскому району, помошник по
организации общественного порядка (по
согласованию).

директор МУН КУ Нанайского района,
старший группы (по согласованию);
государственный инспектор ДН
ОГИБДД ОМВД России по Нанайскому
району, помошник по автомобильному
транспорту (по согласованию);
педагог дополнительного образования
МБОУ СОШ № 1, помощник по пешему
выводу (по согласованию).

Глава сельского поселения С.В. Нургутдинов